

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 78	Processo: 938/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: até 31/12/2020		

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
9112	DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI	18.683.835/0001-59
6835	N A R GONCALVES E CIA LTDA	93.793.875/0001-79
8265	PANIFICADORA IJUI LTDA - ME	94.806.379/0001-75

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	600,0000	Quilogramas	Salsicha mista (suino, bovino e ave) sem corante, embalagem a vácuo
Fornecedor				
N A R GONCALVES E CIA LTDA			Valor Unitário	Quantidade
			7,6500	600,0000
Valor Total	Marca	Prazo		
4.590,00	ALIBEM	até 31/12/2020		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	26.000,0000	Unidade	Pão francês (peso líquido 50 g)
Fornecedor				
PANIFICADORA IJUI LTDA - ME			Valor Unitário	Quantidade
			0,5800	26.000,0000
Valor Total	Marca	Prazo		
15.080,00		até 31/12/2020		
N A R GONCALVES E CIA LTDA			Valor Unitário	Quantidade
			0,5900	26.000,0000
Valor Total	Marca	Prazo		
15.340,00	MODELO	até 31/12/2020		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	2.500,0000	Unidade	Refrigerante sabor guaraná
Fornecedor				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI			Valor Unitário	Quantidade
			3,7400	2.500,0000
Valor Total	Marca	Prazo		
9.350,00	SKAP	até 31/12/2020		
N A R GONCALVES E CIA LTDA			Valor Unitário	Quantidade
			3,7500	2.500,0000
Valor Total	Marca	Prazo		
9.375,00	CHARRUA	até 31/12/2020		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	13.000,0000	Caixa	Bombom
Fornecedor				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI			Valor Unitário	Quantidade
			5,3900	13.000,0000
Valor Total	Marca	Prazo		
70.070,00	HITS NEUGBAUER	até 31/12/2020		
N A R GONCALVES E CIA LTDA			Valor Unitário	Quantidade
			5,4000	13.000,0000
Valor Total	Marca	Prazo		
70.200,00	NEUGBAUER	até 31/12/2020		

## Sugestão por menor preço unitário

6835 - N A R GONCALVES E CIA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	600,0000	7,6500	4.590,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 4.590,00					

8265 - PANIFICADORA IJUI LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	26.000,0000	0,5800	15.080,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 15.080,00					

9112 - DELCIO DELMAR RAMBO - EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	2.500,0000	3,7400	9.350,00	
1	4	13.000,0000	5,3900	70.070,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 79.420,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	99.090,00
--	-----------